
Dz.U./S S106
03/06/2017
211991-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

03/06/2017 S106
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:211991-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Elektryczność
2017/S 106-211991

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Stołeczna Policji
ul. Nowolipie 2
Warszawa
00-150
Polska
Osoba do kontaktów: Alicja Wielęgowska-Niepostyn
Tel.:  +48 226036808
E-mail: alicja.wielegowska-niepostyn@ksp.policja.gov.pl 
Faks:  +48 226037642
Kod NUTS: PL127
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.policja.waw.pl/

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://przetargi.policja.waw.pl/zam/powyzej-30-000-euro/wszczete
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Komenda Stołeczna Policji, Wydział Zamówień Publicznych
ul. Nowolipie 2
Warszawa
00-150
Polska
Osoba do kontaktów: Alicja Wielęgowska-Niepostyn
Tel.:  +48 226037691
E-mail: alicja.wielegowska-niepostyn@ksp.policja.gov.pl 
Faks:  +48 226037642
Kod NUTS: PL127
Adresy internetowe:
Główny adres: www.policja.waw.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności

mailto:alicja.wielegowska-niepostyn@ksp.policja.gov.pl
http://www.policja.waw.pl/
http://przetargi.policja.waw.pl/zam/powyzej-30-000-euro/wszczete
mailto:alicja.wielegowska-niepostyn@ksp.policja.gov.pl
www.policja.waw.pl


Dz.U./S S106
03/06/2017
211991-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

03/06/2017 S106
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej.
Numer referencyjny: WZP - 1514/17/57/AG

II.1.2) Główny kod CPV
09310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla jednostek podległych Komendantowi
Stołecznemu Policji.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej w taryfie C 11 dla obiektów położonych w Warszawie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL127
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki podległe Komendantowi Stołecznemu Policji położone na terenie m. st. Warszawy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa energii elektrycznej:
— od dnia 1.8.2017 r. dla obiektów położonych w Warszawie przy ul. Opaczewskiej 8, Pirenejskiej 3a,
Wrzeciono 38, Chodeckiej 3/5, Ludnej 9, belwederskiej 16, Okrężnej 57, Wolskiej 174, Żytniej 36,
— od dnia 1.1.2018 r. dla obiektu położonego w Warszawie przy ul. Grabowej 7,
— od dnia 6.7.2018 r. punktu kamerowego położonego w Warszawie przy ul. Świętokrzyskiej/Marszałkowskiej
stacja II linii metra,
— od dnia 3.8.2018 r. punktu kamerowego położonego w Warszawie przy Rondzie ONZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



Dz.U./S S106
03/06/2017
211991-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

03/06/2017 S106
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia zabezpieczenia wadialnego o wartości:
Zadanie nr 1 – 15 000 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej w taryfie C 11 dla obiektów położonych w Konstancinie – Jeziorna, Markach,
Warszawie – Wesoła, Stanisławowie, Błoniu
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki podległe Komendantowi Stołecznemu Policji.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa energii elektrycznej:
— od dnia 1.11.2017 r. dla obiektów położonych w Konstancinie-Jeziorna przy ul. Ogrodowej 1, Markach przy
ul. Sportowej 5, ul. 1 Praskiego Pułku 21,
— od dnia 1.1.2018 r. dla obiektu położonego w Stanisławowie ul. Rynek 34,
— od dnia 1.2.2018 r. – dla obiektu położonego w Błoniu przy ul. Jana Pawła II 2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S106
03/06/2017
211991-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

03/06/2017 S106
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia zabezpieczenia wadialnego o wartości:
Zadanie nr 2 – 15 000 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej w taryfie C21 dla obiektów położonych w Warszawie i Karczewie
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki podległe Komendantowi Stołecznemu Policji.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa energii elektrycznej:
— od dnia 1.8.2017 r. dla obiektów położonych w Warszawie przy ul. Karolkowej 46, Jagiellońskiej 72,
Żeromskiego 7, Myśliborskiej 65, Broniewskiego 58, Jagiellońskiej 51, Janowskiego 7, Wa-liców 15, Raginisa 4,
Wybrzeża Szczecińskiego 6, Jagiellońskiej 49, Sosnkowskiego 16, Wilczej 21, Nowolipie 2, Nowolipie 2a,
— od dnia 1.12.2017 r. dla obiektu położonego w Karczewie przy ul. Kościelnej 57,
— od dnia 1.01.2018 r. dla obiektu położonego w Warszawie przy ul. Malczewskiego 3/5/7.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia zabezpieczenia wadialnego o wartości:
Zadanie nr 3 – 15 000 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej w taryfie G11 dla obiektów położonych w Warszawie
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000



Dz.U./S S106
03/06/2017
211991-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

03/06/2017 S106
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL127
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki podległe Komendantowi Stołecznemu Policji położne na terenie m. st. Warszawy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa energii elektrycznej:
— 1.1.2018 r dla obiektów położonych w Warszawie: przy ul. Uniejowskiej 9, Jagiellońskiej 49 – teren,
Jagiellońskiej 49A bud. A1, A2, B1, B2, C i D, Jagiellońskiej 49 A lok. 22, 49, 66, 68, Jagiellońskiej 49B, lok. 40,
Okrzei 13, Włochowskiej 25/33.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia zabezpieczenia wadialnego o wartości:
Zadanie nr 4 – 15 000 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający żąda, aby Wykonawca posiadał ważną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w
zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, o której mowa w art.
32 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo energetyczne.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Strony dopuszczają zmianę:
1. cen jednostkowych: – brutto, o których mowa w załączniku do umowy, w przypadku zmiany stawki podatku
VAT, – netto, o których mowa w załączniku do Umowy, w przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego



Dz.U./S S106
03/06/2017
211991-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

03/06/2017 S106
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

lub zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności ustawy Prawo energetyczne lub
aktów wykonawczych do ww. ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki nałożone na Wykonawcę
(wprowadzenia lub zmiany opłat lub podatków związanych z energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa
skutkującej wzrostem kosztów wpływających na koszt energii elektrycznej).
2. wysokości wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku: – wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę
ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10.10.2002 r. – zasad podlegania ubezpieczeniom
społecznym lub ubezpieczenia zdrowotnego lub wysokości składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne
— jeżeli zmiany te będą miały pływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/07/2017
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/09/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/07/2017
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Komenda Stołeczna Policji
ul. Nowolipie 2
00-150 Warszawa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Warunki wykluczenia opisane zostały w Rozdz. IV dokumentacji zamówienia zamieszczonej na stronie
internetowej Zamawiającego.



Dz.U./S S106
03/06/2017
211991-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

03/06/2017 S106
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

2. Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz braku
podstaw wykluczenia i potwierdzających spełnienie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez
Zamawiającego został wskazany w Rozdz. V dokumentacji zamówienia zamieszczonej na stronie internetowej
Zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/06/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

